12.Todas las demás actividades relacionadas con el objeto del contrato, que sean inherentes o necesarias para 
la correcta ejecución de este, que le sean solicitadas por el supervisor del contrato 

CLÁUSULA SEGUNDA. PRECIO Y FORMA DE PAGO: 
Para efectos legales y fiscales, el valor total del presente contrato se estima en la suma de $ 812.176.188 
(Ochocientos Doce Millones Ciento Setenta y Seis Mil Ciento Ochenta y Ocho Pesos). La forma de pago del 
presente contrato se estipula así: pagos proporcionales después de la previa presentación del documento de cobro 
a nombre de  CORPORACION INTERUNIVERSITARIA DE SERVICIOS CIS con NIT. Nro. 811.003.209-8, con el 
respectivo visto bueno del supervisor, ordenador del gasto y/o a quien la CONTRATANTE delegue.